

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE J.O.B. DE OLIVEIRA - ERELI-ME AV.CORONEL JOAO QUINTINO, 729 - CENTRO 18740-000 TAQUARITUBA - SP FONE: (014) 3762-3003		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.000.110 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3520 0727 3003 3000 0159 5500 1000 0001 1011 9302 7836 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200597839360 17/07/2020 12:00:39								
INSCRIÇÃO ESTADUAL 685.033.562.114		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ		27.300.330/0001-59							
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUB											
ENDEREÇO RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CNPJ / CPF 45.437.175/0001-07							
MUNICÍPIO TAQUARITUBA		CEP 18740-000		DATA DA EMISSÃO 17/07/2020							
UF SP		FONE / FAX (14) 3762-1700		DATA DA SAÍDA HORA DA SAÍDA							
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00 VALOR ICMS 0,00 BASE CÁLC ICMS ST 0,00 VALOR ICMS ST 0,00 TOTAL DOS PRODUTOS 7.342,57 VALOR FRETE 0,00 VALOR SEGURO 0,00 VALOR DESCONTO 742,57 OUTRAS DESP 0,00 VALOR IPI 0,00 TOTAL DA NOTA 6.600,00											
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-REMETENT											
ENDEREÇO MUNICÍPIO		CÓDIGO ANTT UF		CNPJ / CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE ESPECIE		MARCA NUMERAÇÃO		PESO BRUTO PESO LÍQUIDO							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
2409	ELETROCALHA 100X50X3 PERFIL	73089010	0500	5405	UN	80	50,47	4.037,60	0,00	0,00	
2423	CURVA HORIZONTAL 90 PERFIL	73089010	0500	5405	UN	12	18,95	227,40	0,00	0,00	
2424	TE RETO 90º PERFIL	73089010	0500	5405	UN	6	27,00	162,00	0,00	0,00	
2425	CRUZATA HORIZONTAL 90 PERFIL	73089010	0500	5405	UN	3	38,79	116,37	0,00	0,00	
2426	GANCHO VERTICAL 100X50MM PERFIL	73089010	0500	5405	UN	170	4,32	734,40	0,00	0,00	
2427	EMENDA INT. U 100X50MM PERFIL	73089010	0500	5405	UN	80	3,69	295,20	0,00	0,00	
2428	PORCA SEXTAVADA 5/16 PERFIL	73181600	0500	5405	UN	200	0,13	26,00	0,00	0,00	
2429	ARRUELA LISA 5/16 PERFIL	73182200	0500	5405	UN	200	0,07	14,00	0,00	0,00	
2430	CURVA VERT EXT 90 100X50X150 PERFIL	73089010	0500	5405	UN	4	20,30	81,20	0,00	0,00	
2431	BARRA ROSCADA 5/16 X 3000MM PERFIL	73181900	0500	5405	UN	80	17,63	1.410,40	0,00	0,00	
2432	PARAFUSO CAB LENT 1/4X3/4 PERFIL	73181500	0500	5405	UN	700	0,17	119,00	0,00	0,00	
2433	PORCA SEXTAVADA 1/4 PERFIL	73181600	0500	5405	UN	700	0,10	70,00	0,00	0,00	
2434	ARRUELA LISA 1/4 PERFIL	73182200	0500	5405	UN	700	0,07	49,00	0,00	0,00	
TERCEIRO SETOR Prefeitura Municipal de Taquarituba ☐ Termo de Colaboração ☒ COVID-19											
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES						RESERVADO AO FISCO COVID-19					
Recebemos de J.O.B. DE OLIVEIRA - ERELI-ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/07/2020 VALOR TOTAL: 6.600,00 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUB - RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 95, CENTRO, 18740-000-TAQUARITUBA-SP											
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								NF-e 000.000.110 SÉRIE 1	